

# M's Ejendomme af 1967 ApS

Tørringvej 3, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 93 30 84

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

---

Henning Mathisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M's Ejendomme af 1967 ApS Tørringvej 3 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 32 93 30 84
	Stiftet: 18. maj 2010
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henning Mathiesen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af investering i og udleje af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 586 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>585.548</b>	<b>434.705</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.418	-144.418
Andre driftsomkostninger	0	-15.490
<b>Driftsresultat</b>	<b>441.130</b>	<b>274.797</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.442	-100.732
<b>Resultat før skat</b>	<b>303.688</b>	<b>174.065</b>
2 Skat af årets resultat	-66.396	-42.294
<b>Årets resultat</b>	<b>237.292</b>	<b>131.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	237.292	131.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>237.292</b>	<b>131.771</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.464.953	5.609.371
Materielle anlægsaktiver i alt	5.464.953	5.609.371
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.464.953</b>	<b>5.609.371</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.670	0
Tilgodehavender i alt	231.670	0
Likvide beholdninger	75.423	91.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>307.093</b>	<b>91.808</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.772.046</b>	<b>5.701.179</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.685.042	1.447.750
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.810.042</b>	<b>1.572.750</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	328.000	306.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>328.000</b>	<b>306.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.467.705	2.655.235
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.396	19.294
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.512.101	2.674.529
6 Kortfristet del af langfristet gæld	297.000	253.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	139.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	580.617	568.304
Anden gæld	230.286	187.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.903	1.147.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.634.004</b>	<b>3.822.429</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.772.046</b>	<b>5.701.179</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.349	35.051
Andre finansielle omkostninger	<u>121.093</u>	<u>65.681</u>
	<b><u>137.442</u></b>	<b><u>100.732</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.396	19.294
Årets regulering af udskudt skat	<u>22.000</u>	<u>23.000</u>
	<b><u>66.396</u></b>	<b><u>42.294</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2019	6.992.059	6.913.079
Tilgang i årets løb	0	100.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-21.020</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>6.992.059</u></b>	<b><u>6.992.059</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.382.688	-1.243.800
Årets af-/nedskrivninger	-144.418	-144.418
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>5.530</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>-1.527.106</u></b>	<b><u>-1.382.688</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>5.464.953</u></b>	<b><u>5.609.371</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	1.447.750	1.315.979
Årets resultat	<u>237.292</u>	<u>131.771</u>
	<b><u>1.685.042</u></b>	<b><u>1.447.750</u></b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.764.705	297.000	2.467.705	1.283.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>44.396</u>	<u>0</u>	<u>44.396</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.809.101</u></b>	<b><u>297.000</u></b>	<b><u>2.512.101</u></b>	<b><u>1.283.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.765 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger med nom. 2.963 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. juni 2020 udgør 5.465 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Danish Pool Tables, Sjælland ApS og søsterselskabet Spil-ApS's bankengagement afgivet selvskyldnerkaution..

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danish Pool Tables, Sjælland ApS, CVR-nr. 13893977 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
